
 

   

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» апреля 2025 г.                                                                                 № 1003 

 
г. Мирный 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Мирного  

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный»  администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Мирного: 

         от 28 мая 2021 года № 411 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий из бюджета городского округа Архангельской области «Мирный» 

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями»; 

от 5 октября 2022 года № 854 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий из бюджета городского округа Архангельской 

области «Мирный» социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями», утвержденный постановлением администрации Мирного 

от 28 мая 2021 года № 411»; 

от 6 декабря 2022 года № 1110 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий из бюджета городского округа Архангельской 

области «Мирный» социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями», утвержденный постановлением администрации Мирного 

от 28 мая 2021 года № 411»; 

от 13 марта 2023 года № 363 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий из бюджета городского округа Архангельской 

области «Мирный» социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 



 2 

учреждениями», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 28 мая 2021 года № 411»; 

от 11 мая 2023 года № 628 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий из бюджета городского округа Архангельской 

области «Мирный» социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 28 мая 2021 года № 411». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»  

Шкурко С.Н. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

 


